股票代码：600756       股票简称：浪潮软件      编号：临 2013-014 号

山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 增资标的名称：山东浪潮电子政务软件有限公司

 增资金额：3,500万元

2013 年 6月 6日，公司第六届董事会第十六次会议审议通过《关于对全资子

公司增资的议案》。现将本次增资情况公告如下：

一、本次增资情况概述

1、本次增资的基本情况

本公司决定向全资子公司山东浪潮电子政务软件有限公司（以下简称“浪潮

电子政务”）增资 3,500万元，增资后该公司注册资本由 1,500 万元变更为 5,000

万元。

2、本次增资事项已经公司第六届董事会第十六次会议审议通过，无需提交

公司股东大会审议批准。

3、本次增资事项不构成关联交易和重大资产重组事项。

二、本次增资标的基本情况

山东浪潮电子政务软件有限公司系本公司全资子公司，注册资本：1,500 万

元，注册地点：山东省济南市，法定代表人：王洪添，经营范围：电子政务软件

的开发、生产、销售。

截至 2012 年 12 月 31 日，该公司总资产 6,663.42 万元，净资产 2,170.03

万元；2012 年 1-12月实现营业收入 6,134.29万元，净利润 75.78万元。

三、本次增资的目的及对公司的影响

1、本次增资目的

加快公司电子政务产业的发展，增强该产业的规模及经济效益。

2、对公司的影响

浪潮电子政务公司目前正处于快速发展阶段，本次增资有利于优化其财务结

构，提高抗风险能力，有利于推进项目建设，为实现更快更好发展打好基础。

四、存在风险

主要存在对全资子公司运营管理方面的风险。公司将进一步完善风险内控管

理，加强对子公司的财务、人事、投资等方面的管控，促使浪潮电子政务公司稳

定快速发展。

五、备查文件

公司第六届董事会第十六次会议决议

特此公告

山东浪潮齐鲁软件产业股份有限公司董事会

二〇一三年六月六日